Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne

8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
CA61131.36 35/36 3 8713197041818 6 520 392 275 144
CA61131.37 37 4 4 8713197041825 6 520 392 275 144
CA61131.38 38 5 5 8713197041832 6 520 392 275 144
CA61131.39 39 6 6 8713197041849 6 580 392 290 144
CA61131.40 40 7 8713197041856 6 580 392 290 144
CA61131.41 41 8 7 8713197041863 6 580 392 290 144
CA61131.42 42 9 8 8713197041870 6 580 392 310 144
CA61131.43 43 10 9 8713197041887 6 108
CA61131.44 44 11 10 8713197041894 6 108
CA61131.45 45 12 8713197041900 6 108
CA61131.46 46 13 11 8713197041917 6 108
CA61131.47 47 14 12 8713197041924 6 108
CA61131.48 48 15 13 8713197041931 5 90
CA61131.49 49/50 16/17 14 8713197041948 5 90
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Suola antiscivolo SRC
Suola resistente a olio Si